АДМИНИСТРАЦИЯ АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2022 г.	             № 82
                                                               хутор  Адагум

Об освобождении взимания платы с физических лиц за посещение особо охраняемой природной территории местного значения Адагумского сельского поселения Крымского района природной  рекреационной зоны «Сквер «Южный»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июля 2020 года № 1039 «Об утверждении Правил определения платы для физических лиц, не проживающих в населенных пунктах, расположенных в границах особо охраняемых природных территорий, за посещение особо охраняемых природных территорий и установления случаев освобождения от взимания платы», решением Совета Адагумского сельского поселения Крымского района от 24 февраля 2021 года № 57 «О создании особо охраняемой природной территории местного значения и утверждении Положения об особо охраняемой природной территории местного значения Адагумского сельского поселения Крымского района»  постановляю:
1. Освободить от взимания платы физических лиц, за посещение особо охраняемой природной территории местного значения Адагумского сельского поселения Крымского района природной  рекреационной зоны «Сквер «Южный».
[bookmark: _GoBack]2. Главному специалисту администрации Адагумского сельского поселения Крымского района Е.Г. Медведевой настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте администрации Адагумского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Адагумского сельского поселения Крымского района   С.П. Кулинич.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Адагумского сельского поселения
Крымского района                                                                           А.В. Грицюта
image1.jpeg